DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000175 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de setembro de 2021 Ano 3

SUMÁRIO
• EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 013/2021.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B9AAF2F0D847D1BEB65D1F66E055859

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000175 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de setembro de 2021 Ano 3

Termo Aditivo

Rua 5 de novembro 9, Centro | CEP 45170‐000 | Tremedal –BA

Telefone: 77‐3494‐2220 | E‐mail:camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF:01.739.140/0001‐49

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 013/2021

PREGAO PRESENCIAL 001/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Tremedal.

CONTRATADA: Auto Posto Melhor Preço inscrita no CNPJ Nº 11.128.224/0001-08 com sede na
Avenida Joaquim Ferraz de Araújo – s/n – Centro – CEP: 45.170-000 – Tremedal/Ba

OBJETO:O presente Termo Aditivo tem como objeto acréscimo de quantitativo dos serviços
referenciados no contrato de Nº 013/2021, assinado em 02 de março de 2021, decorrente do Pregão
Presencial nº 001/2021, para contratação de empresa para fornecimento de combustível, para
manutenção do veiculo desta Câmara Municipal de Tremedal, com supedâneo no art. 65, § 1º, da Lei nº
8.666/93. Com efeito, o presente ato se faz necessário em razão de se ter utilizado, na quase
totalidade, o fornecimento dos serviços descritos nos itens 01 e 02.

O VALOR TOTAL DESTE TERMO ADITIVO: R$ 15.284,50 (quinze mil duzentos e oitenta e quatro
reais e cinqüenta centavos), correspondente a 25% (Vinte e cinco por cento) do valor global dos itens
01 e 02, passando o contrato a viger com o valor global de R$75.847,92 (setenta e cinco mil oitocentos
e quarenta e sete reais e noventa e dois centavos).

DATA DA ASSINATURA: 30 de setembro de 2021.

SIGNATÁRIOS: Marcelo Nunes de Oliveira, Presidente da Câmara – pela contratante e Auto Posto Melhor Preço

– pela contratada.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B9AAF2F0D847D1BEB65D1F66E055859

		2021-09-30T13:01:53-0300